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 zنقل قول 

در آینه لیگ
فوتبال ایران

مطهری: نساجی 
جریمه ام کند

حمید مطهری، سرمربی نساجی 
ن  ا ملو بل  مقا تیمش  ره  با ر د
می گوید: »تبریک می گویم این 
پیروزی را به تیم خوب و هواداران 
ملوان. همچنین به گروه داوری، 
آقای سلطانی و ابوالفضلی تبریک 
می گویم که فوق العاده داوری 
ن  ما میرسا ا نظرم  به  کردند. 
سلطانی نوید یک فغانی دیگر را 
به فوتبال ما می دهد. من امروز 
بازی را باختم ولی از ایشان تعریف 
می کنم و نخواستم باختم را توجیه 
کنم. در نیمه اول سعی کردیم 
ملوان را کنترل کنیم و در نیمه 
دوم با تعویض ها به آنها ضربه 
بزنیم که متأسفانه در شروع نیمه 
دوم گل خوردیم. سعی کردیم فرم 
بازی مان را عوض کنیم و دیدید 
که تیم بهتری شدیم و موقعیت 
نستیم  نتوا د کردیم ولی  یجا ا
ز موقعیت های مان استفاده  ا
کنیم. شما می دانید امروز ۶ تا از 
بازیکنانم نبودند. اهل بهانه گیری 
نیستم ولی کریم اسلامی، ایوب 
کلانتری و احمد موسوی، هر سه 
محروم بودند. مهرداد عبدی، 
علی شجاعی و علی ابراهیمی 
نیز سه مصدوم من بودند.« اما 
درخواست مطهری از باشگاهش: 
»من از باشگاه خودمان می خواهم 
که اولین نفر، من را جریمه کند 
چون مستحق این جریمه هستیم 
و هیچ بهانه ای ندارم. خودم از 
مدیرعامل محترم مان درخواست 
می کنم که ما را جریمه کنند و 

خودم نفر اول هستم.«
 

 رجبی: یک دلیل 
برای پیروزی تراکتور 

وجود داشت
حمید رجبی، مربی فولاد درباره 
شکست تیمش مقابل تراکتور 
می گوید: »فولاد در نیمه اول 
بازی، فوتبال با کیفیتی را ارائه کرد 
و مالک کل بازی بود. تیم تراکتور 
در نیمه اول اجازه پیدا نکرد که به 
زمین ما بیاید. در این بازی زیبایی 
که ما در نیمه اول به نمایش 
گذاشتیم چندین موقعیت گلزنی 
هم ایجاد کردیم.« او به یک دلیل 
برای پیروزی تراکتور اشاره می کند: 
»تراکتور فقط به دلیل حضور 
هوادارانش نیمه دوم را از ما برد. 
ما هم دوست داریم در بازی های 
خانگی از حضور تماشاگران خود 
استفاده کنیم. غیبت آقای نکونام 
هم بسیار مؤثر بود. در چند سال 
اخیر شاید دومین بار است که در 
کنار زمین حضور ندارد. در پایان 

هم از تیم مان تشکر می کنم.«

پاکو خمس

پاداش خوبی گرفتیم

پاکو خمس درباره پیروزی تیمش مقابل فولاد می گوید: »چند فرصت در 
ابتدای بازی به فولاد هدیه دادیم. این اشتباهات را دوست ندارم، چون جبر ان 
آن سخت است. تراکتور تیم برتر زمین بود و موقعیت بیشتری داشت. گلی 
هم که به ثمر رساندیم، پاداش خوبی برای مان بود.تلاشی که بازیکنان انجام 
می دهند برای من مهم است. اگر بازیکنی در زمین تلاش نکند، جایی در تیم من 
ندارد. تراکتور در زمان از دست دادن توپ هم بخوبی پرس کرده و می جنگد.«

 مازیار زارع

بهترین نمایش بعد از 3 سال

مازیار زارع سرمربی ملوان درباره پیروزی تیمش مقابل نساجی می گوید: 
» بعد از 3 سالی که اینجا هستم، بهترین نمایشی بود که ارائه کردیم.فکر 
می کنم پس از گل ناخواسته عقب کشیدیم ولی با این حال کنترل بازی را در 
دست داشتیم. می توانستیم با نتیجه پرگل تری پیروز مسابقه شویم. بچه ها 
خیلی زحمت کشیدند و بعد از شرایطی که برای شان به وجود آمد روحیه 

خوبی داشتند. این بازی حالا تمام شده و باید به بازی بعدی بیاندیشند.«

ژوزه مورایس

با تساوی پرسپولیس قهرمان نمی شویم

ژوزه مورایس سرمربی سپاهان مدعی است که تساوی رقیب اصلی اش در این 
هفته حکم قهرمانی شان را امضا نمی کند. » اصلاً کار ساده ای نبود که با یک 
بازیکن کمتر مقابل تیمی مثل گل گهر که همیشه کامبک می زند دو گل در 
نیمه دوم بزنیم.ولی من اهمیتی به نتایج سایر تیم ها نمی دهم. مساوی کردن 
پرسپولیس ما را قهرمان نمی کند، بلکه پیروزی های خودمان، ما را به قهرمانی 

می رساند. از صمیم قلبم برای حریفان و مربیان آرزوی موفقیت می کنم.«

بازی صنعت نفت آبادان و هوادار می تواند یکی از 
بازی های جذاب هفته هجدهم لیگ برتر باشد. 
جایی که هواداران آبادانی بعد از مدت ها به 
ورزشگاه می آیند و قصد دارند به سرمربی برزیلی 
انگیزه و روحیه بدهند تا تیم شان را از سقوط 
نجات دهد. البته صنعت نفت در چند هفته 
اخیر بدشانسی آورد و نتوانست به پیروزی برسد 
اما بازی های خوبی به نمایش گذاشت که باعث 
خوشحالی هواداران شد. حالا صنعت نفت آبادان 
که در رده پانزدهم قرار دارد، تلاش می کند در این 
بازی خانگی به پیروزی برسد تا بتواند شرایطش 
را در جدول بهتر کند. در مقابل هم هوادار تهران 
که در بازی های اخیر نتایج نسبتاً خوبی گرفت 
به دنبال ادامه این روند خوب است تا بتواند به 

رده های بالاتر برسد. هوادار در 5 بازی اخیر خود 
4 تساوی و یک برد به دست آورد که نتیجه خوبی 
برای تیم ساکت الهامی محسوب می شود. نکته 
جالب این است که صنعت نفت آبادان و هوادار 
تهران تا الان کلاً 3 بار مقابل هم قرار گرفتند که 
در همه بازی ها، زردپوشان جنوبی به پیروزی 
رسیدند. صنعت نفت در بازی رفت هم توانست 
با تک گل شیرالدین بابایوف پیروز شود که البته 
حالا این بازیکن تاجیکستانی به دلیل مصدومیت 
در اختیار آبادانی ها نیست. حالا صنعت نفت به 
خاطر بابایوف و شرایط جدول به دنبال پیروزی 
است و هوادار هم برای شکستن طلسم نگرفتن 
امتیاز مقابل آبادانی ها تلاش می کند ببرد که باید 

دید کدامیک به هدف خود می رسند.

مس رفسنجان حدود 3 هفته پیش بود که توانست 
ذوب آهن را در بازی جام حذفی شکست دهد و به 
مرحله بالاتر برود. مسی ها حالا به دنبال تکرار این 
برد هستند. آنها اگرچه با یک سری مشکلات مواجه 
شدند اما انگیزه بالایی دارند تا بتوانند ذوب آهن 
را شکست دهند و 27 امتیازی شوند تا به جمع 
مدعیان برسند. مس رفسنجان در هفته های اخیر 
هم شکست نخوردند و اگرچه تساوی زیادی داشتند 
اما پیروز هم شدند تا همچنان در نیمه اول جدول 
بایستند. در مقابل ذوب آهن اصفهان در هفته های 
اخیر نتایج ضعیفی داشت. این تیم در 3 بازی گذشته 
خود شکست خورد و نتوانست حتی یک امتیاز به 
دست بیاورد. آنها که حالا خطر سقوط را هم احساس 
می کنند، در بازی این هفته مقابل مس رفسنجان به 

چیزی جز پیروزی فکر نمی کنند. هم اینکه بتوانند 
جایگاه خود را در جدول بهبود بدهند تا استرس ها 
کمتر شود و هم اینکه باخت جام حذفی را جبران 
کنند. مس رفسنجان و ذوب آهن در بازی رفت به 
تساوی بدون گل رسیدند که باید دید این بار چه 
بازیکنی می تواند دروازه را باز کند. نکته جالب در 
مورد 5 تقابل اخیر مس رفسنجان و ذوب آهن این 
است که سبزپوشان اصفهانی تنها یک بار توانستند 
دروازه مس را باز کنند که در همان بازی هم به 
پیروزی رسیدند. در بقیه بازی ها، مس رفسنجان 3 
بار به پیروزی رسید که در آن بازی ها 5 گل زدند. حالا 
باید دید ذوب آهن می تواند برای دومین بار دروازه 
مس رفسنجان را باز کند یا اینکه باز هم شاگردان 

محمد ربیعی برنده خواهند شد.

مس دنبال تکرار، ذوب برای جبرانهوادار طلسم را می شکند؟

پیکان این هفته کار سختی مقابل 
نفت مسجدسلیمان دارد. پیکانی ها 
که در هفته های اخیر نتایج پرنوسانی 
داشتند، در یکی از مهم ترین بازی ها 
توانستند سپاهان را شکست دهند 
تا با روحیه بالا کار را دنبال کنند. 
بعد از آن بازی، شاگردان مجتبی 
بل مس رفسنجان و  حسینی مقا
ملوان شکست خوردند اما در بازی 
مقابل مس کرمان به پیروزی رسیدند 
تا حالا با انگیزه بیشتری کار را دنبال 
کنند. البته آنها به خوبی می دانند 
ر  کا ن  مسجدسلیما نفت  بل  مقا

سختی در پیش خواهند داشت 
چراکه زردپوشان زاگرس به تازگی 
بار دیگر دچار تغییر و تحول در کادر 
فنی شان شدند و حالا می خواهند با 
رضا عنایتی روزهای بهتری را تجربه 
کنند. نفت مسجدسلیمان در اولین 
بازی با سرمربیگری عنایتی مقابل 
هوادار قرار گرفت و در آن بازی به 
تساوی رسید تا بعد از مدت ها 
ره  ین تیم پا ر شکست های ا نوا
شود و بتوانند یک امتیاز کسب 
کنند. همین یک امتیاز ظاهراً امید 
زیادی به مسجدسلیمانی ها داد 
تا بتوانند در ادامه راه با انگیزه و 
روحیه بالاتری کار را دنبال کنند. 
حالا نفت مسجدسلیمان که اردوی 
چند روزه ای هم در تهران برپا کرد، 

آماده می شود تا مقابل پیکان قرار 
بگیرد. رضا عنایتی با وجود اینکه 
فکر می کند تیمش خیلی کار دارد 
تا به شرایط ایده آل برسد، امیدوار 
است بتواند در مقابل پیکان امتیاز 
کسب کند. نفت مسجدسلیمان 
همچنان در قعر جدول قرار دارد و اگر 
بتواند در این بازی به پیروزی برسد 
و 3 امتیاز را کسب کند، شاید بتواند 
به زودی شاهد صعود یک پله ای در 
جدول باشد و بعد از مدت ها، با قعر 
خداحافظی کند اما اگر نفت نتواند 
در این بازی برنده باشد، همچنان 
قعرنشین خواهد ماند که این مسأله 
کار را سخت تر خواهد کرد. در مقابل، 
پیکان تهران که نشان داد غیرقابل 
پیش بینی است و مقابل تیم مدعی 

سپاهان به پیروزی می رسد اما برابر 
تیم پایین جدولی ملوان شکست 
می خورد، در صورتی که بتواند برابر 
شاگردان عنایتی به پیروزی برسد 
می تواند صعودی کوچک در جدول 
داشته باشد و کم کم تک رقمی شود. 
نکته جالب در مورد تقابل پیکان و 
نفت مسجدسلیمان این است که 
زردپوشان زاگرسی مدت هاست 
نتوانستند خودروسازان را شکست 
دهند. آنها در 5 تقابل آخر، 3 بار 
مقابل پیکان شکست خوردند و 
2 بار به تساوی رضایت دادند اما 
هیچ بردی به دست نیاوردند. بازی 
رفت 2 تیم هم با پیروزی 2 بر یک 
شاگردان مجتبی حسینی به پایان 
رسید. آن هم در بازی جذابی که 

همه گل هایش در دقایق پایانی رقم 
خورد. پیکان در دقایق 71 و 2+90 و 
با درخشش غلامرضا ثابت ایمانی 
که 2 گل زیبا ساخت، دروازه حریف 
را باز کرد که در نهایت پیمان رنجبری 
در دقیقه 5+90 از روی نقطه پنالتی 
نها را جبران کرد. حالا  ز آ یکی ا
نفت مسجدسلیمان که بعد از آن 
بازی، 2 بار دچار تغییر سرمربی 
شد، با تفکرات جدید به دنبال 
جبران شکست دور رفت است و 
می خواهد در این بازی خارج از خانه 
به پیروزی برسد. تقابل 2 مربی جوان 
یعنی مجتبی حسینی و رضا عنایتی، 
می تواند از جذابیت های این بازی 
باشد که باید دید کدام یک می توانند 

برتری شان را نشان دهند.

 zپیش بازی zپیش بازی

 z پیش بازی

غیرقابل پیش بینی

  سرمربی: 
مجتبی حسینی

رشید مظاهری
سامان فلاح

 بهروز نوروزی
میلاد بدرقه

محمد کاظمی
 امیر طاهر

 منصور باقری 
غلامرضا ثابت ایمانی
محمدمهدی لطفی 

ابراهیم صالحی
مهدی لیموچی

  سرمربی: 
رضا عنایتی

علی محسن زاده
محمد خرم الحسینی
حسین شنانی
پیمان رنجبری
رضا دهقانی
میثم نقی زاده
مسلم مجدمی
حسین گودرزی
سینا عبداللهی
 اسماعیل بابایی 
امیرحسین کریمی

  سرمربی: 
ادسون تاوارس

فرزین گروسیان
 محمد طیبی

 میثم تهی دست
 حسین ساکی

 سباستین پیریز
 حکیم نصاری
 طالب ریکانی،

محمدرضا جلیل مزهر
 حسین سنگرگیر

 محمد قنبری
فردین یوسفی

  سرمربی: 
مجتبی حسینی

محمدرضا خالدآبادی
عزت پورقاز
مهدی عبدی
صائب محبی
 سپهر روزی طلب
 نیما انتظاری
 محمد حسینی 
مهدی مهدی خانی
 محمد چهارمحالی 
محمد میری
بابک مرادی

  استادیوم: تختی آبادان

  داور: احمد محمدی
  کمک ها: 

محمدرضا مدیرروستا
امین قدیری

  سرمربی: 
محمد ربیعی

حامد لک
 شاهین توکلی

 رامتین سلیمان زاده
جفرسون باهیا

 سیدمهدی حسینی
 فرشید باقری
 حسن جعفری
میثم تیموری
 مهدی محبی
محسن آذرباد

شیمبا

  سرمربی: 
مهدی تارتار

پارسا جعفری
 امیرحسین صدقی
 حامد نورمحمدی
 سیدمحمد قریشی
 پویا پورعلی
 آرمان اکوان
 امیرحسین رنگرز
 سامان نریمان جهان
 محمدحسین اسلامی
 سجاد جعفری
 نادر محمدی

  استادیوم:  شهدای مس 

  داور: حسن اکرمی
  کمک ها: 

یوسف مغروری
بهمن عبداللهی

15:00
مس رفسنجان- ذوب آهن 
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17:00

صنعت نفت آبادان- هوادار 
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15:00
پیکان - نفت مسجدسلیمان

  استادیوم: دستگردی

  داور: سعید رحیمی مقدم
  کمک ها: 

یعقوب حجتی
ایوب غلام زاده
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